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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06G2T Casa de Moneda de México SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 443  

1Zona Económica:  47  

Director
Director Corporativo
Titular del Órgano Interno de Control
Coordinador
Subdirector
Gerente

JC1
LC354
LC354
MC370
MC370

MA3

 1
 5
 1
 1

 10
 29

 
 
 
 
 
 

 2,947,768
 2,666,804
 2,666,804
 1,941,053
 1,941,053
 1,116,145

 2,109,944
 1,948,630
 1,948,630
 1,413,807
 1,413,807

 788,054

 837,824
 718,174
 718,174
 527,246
 527,246
 328,091

 67,374
 64,214
 64,214
 48,009
 48,009
 38,783

 75,397
 51,939
 51,939
 38,423
 38,423
 30,727

 162,530
 96,997
 96,997
 74,319
 74,319
 59,301

 269,080
 248,660
 248,660
 180,492
 180,492
 101,524

 263,443
 256,364
 256,364
 186,003
 186,003
 97,756

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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remuneraciones
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las personas
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salario

Seguridad
social
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3Zona Económica:  396  

Auxiliar Administrativo
Chofer
Oficial de Seguridad
Almacenista Montacarguista
Analista
Asistente Administración "B"
Analista Especializado
Asistente de Operación
Asistente Ejecutivo
Pantografista
Diseñador Escultor
Ingeniero
Jefe de Turno "A"
Metalurgista
Asistente Administración "A"
Coordinador
Jefe de Turno
Asistente de Administración
Jefe de Proyecto
Operador Especializado

15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
1

 2
 2

 38
 5

 38
 6

 34
 45
 10
 1
 2
 4
 8
 2

 13
 26
 21
 5

 32
 102

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 252,684
 287,495
 287,495
 287,495
 287,495
 287,495
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 365,619
 484,379
 484,379
 484,379
 565,140
 292,697

 82,572
 104,232
 104,232
 104,232
 104,232
 104,232
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 152,844
 226,740
 226,740
 226,740
 284,988
 119,400

 170,112
 183,263
 183,263
 183,263
 183,263
 183,263
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 212,775
 257,639
 257,639
 257,639
 280,152
 173,297

 29,375
 34,713
 34,713
 34,713
 34,713
 34,713
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 46,693
 64,905
 64,905
 64,905
 67,374
 38,451

 63,406
 67,558
 67,558
 67,558
 67,558
 67,558
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 76,875
 91,038
 91,038
 91,038

 102,203
 70,465

 29,460
 29,980
 29,980
 29,980
 29,980
 29,980
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 31,146
 32,920
 32,920
 32,920
 34,318

 2,866

 12,575
 15,716
 15,716
 15,716
 15,716
 15,716
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 22,765
 33,480
 33,480
 33,480
 40,961
 26,219

 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296
 35,296


